

**CHEESECAKE MINI PLAIN
MINI GATEAU AU FROMAGE À LA VANILLE SANS
GARNITURE**

Item # / # de l'item: **CCHMM**

Weight / Poids: **0.100 kg**

Case Pack / Quantité par boîte: **4**



PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DE PRODUIT:

READY FOR YOUR FAVOURITE TOPPING, OR ENJOY AS IS! SMOOTH AND RICH NEW YORK STYLE CHEESECAKE SET ON A GRAHAM CRACKER CRUST; FINISHED WITH A CLEAR GLAZE.

PRÊT À RECEVOIR VOTRE FINITION FAVORITE OU COMME TEL! GÂTEAU AU FROMAGE DE STYLE NEW YORK RICHE ET LISSE DANS UNE CROÛTE DE BISCUIT GRAHAM, FINI AVEC UN GLAÇAGE CLAIR.

INGREDIENTS: CREAM CHEESE (MILK), WATER, SUGARS (SUGAR, CORN SYRUP), SOUR CREAM (MILK), WHOLE LIQUID EGGS, GRAHAM CRUMBS (ENRICHED FLOUR, GRAHAM FLOUR, SUGAR, PALM OIL, CORN SYRUP, MOLASSES, SALT, BAKING SODA), NON-HYDROGENATED MODIFIED PALM FRUIT SHORTENING, GLAZE (SUGAR, GLUCOSE, WATER, PECTIN, CARAGEENAN, CITRIC ACID, SODIUM CITRATE, LEMON CONCENTRATE, APPLE FLAVOUR), YOGURT POWDER (MILK), MODIFIED MILK INGREDIENTS, UNBLEACHED WHEAT FLOUR, NATURAL VANILLA EXTRACT, CINNAMON, SALT.

INGRÉDIENTS: FROMAGE À LA CRÈME (LAIT), EAU, SUCRES (SUCRE, SIROP DE MAÏS), CRÈME SÛRE (LAIT), OEUFS ENTIERS LIQUIDES, MIETTES DE GRAHAM (FARINE DE BLÉ ENRICHIE, FARINE DE GRAHAM, SUCRE, HUILE DE PALME, SIROP DE MAÏS, MÉLASSE, SEL, POUDRE À PÂTE), SHORTENING DE FRUIT DE PALMISTE MODIFIÉ NON HYDROGÉNÉ, NAPPAGE (SUCRE, SIROP DE GLUCOSE, EAU, PECTINE, CARRAGHÉNINE, ACIDE CITRIQUE, CITRATE DE SODIUM, JUS DE CITRON CONCENTRÉ, ARÔME DE POMME), POUDRE DE YOGOURT (LAIT), SUBSTANCES LAITIÈRES MODIFIÉS, FARINE DE BLÉ NON BLANCHIE, EXTRAIT NATUREL DE VANILLE, CANNELLE, SEL.

ALLERGENS / ALLERGÈNES:

WHEAT, MILK, EGGS / BLÉ, LAIT, OEUFS

MAY CONTAIN/PEUT CONTENIR:

PEANUTS AND/OR OTHER NUTS / DES ARACHIDES ET/OU D'AUTRES NOIX

SIZE / GRANDEUR:

6.35 cm (2.5 ")

PACKAGING / EMPAQUETAGE:

**17.78 cm x 17.78 cm x 8.89 cm (7.0" x 7.0" x 3.5") (4 PK)
PASTRY BOX (BOXBOARD) / BOÎTE PATISSERIE (CARTON PLAÏT)**

SHELF-LIFE / DURÉE DE CONSERVATION:

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ
3 DAYS / JOURS
FROZEN / CONGELÉ
3 MONTHS / MOIS**

STORAGE/ENTREPOSAGE :

**REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ
FROZEN / CONGELÉ**

**Nutrition Facts
Valeur nutritive**

Per 1 piece (100 g)
pour 1 morceau (100 g)

Calories 280	% Daily Value*
	% valeur quotidienne*
Total Fat / Lipides 17 g	23 %
Saturated / saturés 10 g	48 %
+ Trans / trans 0.1 g	
Carbohydrate / Glucides 20 g	
Fiber / Fibres 0 g	0 %
Sugars / Sucres 17 g	17 %
Protein / Protéines 5 g	
Cholesterol / Cholestérol 70 mg	
Sodium 240 mg	11 %
Potassium 150 mg	3 %
Calcium 125 mg	10 %
Iron / Fer 0.5 mg	3 %

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot

* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup